



ANNI MATTHIESEN

VALGET 2022 - NYHEDSBREV - 21. oktober

Her under valget bliver der sendt nyhedsbrev ud oftere, så I kan følge med i, hvad jeg laver. Jeg håber, I nyder efterårsferien! 🍁

Valgrally i Syddanmark



Torsdag var der valgrally i Syddanmark. Det var nummer 3 ud af 6 rallys, som afvikles landet over ❤️

Vi stemte i til fællessang med kapelmester Henrik Krogsgaard og fik gode politiske temaer på dagsordenen med spørgsmål fra publikum og svar fra formanden!

Der kom en god bemærkning fra en borger, som jeg vil dele med jer. Han sagde ”Du skal stemme på en politiker, som vil stemme på sig selv”. Og hvad mener han med det?

Jo han mener, at man bør stemme på en, der bor i den kreds, de stiller op i, så de faktisk *kan* stemme på sig selv. En lokal kandidat, som kan varetage de lokale interesser. En sjov kommentar og en vigtig pointe. Herfra en stor opfordring til at stemme lokalt.

Tak for en god aften til alle de fremmødte!

Udspil: Et stærkt og sammenhængende Danmark



Det er vigtigt for Venstre, at Danmark hænger sammen. Vi bliver ved med at kæmpe for at skabe vækst, beskæftigelse og udvikling i hele Danmark. Derfor har vi præsenteret et udspil om at sikre mere frihed og flere muligheder i vores landdistrikter.

Det gælder også for turismen, som er et helt afgørende erhverv i især landdistrikterne. Venstre ønsker at understøtte og fastholde den positive

interesse for ferie på landet.

Derfor vil vi:

- Permanent hæve bundfradraget ved udlejning af sommerhuse på 60.000 kr. årligt. Det vil øge incitamentet til at udleje sommerhuse og skabe mere aktivitet og beskæftigelse i sommerhusområderne, som typisk ligger i landdistrikterne.

- Etablere en mikro-turisme-pulje og afsætte 15 mio. kr. årligt i tre år til projektet. Puljen skal tilskynde at der renoveres en række slidte og forladte bygninger i landdistrikterne, så de i stedet kan bruges som turismehuse, hvor gæster fra ind- og udland kan overnatte og opleve landsbylivet på tætteste hold. For eksempel i form af et besøg hos den lokale landmand, hvor man kan hjælpe med at passe dyrene eller ved at deltage i fællesspisning med lokalbefolkningen i forsamlingshuset.

- Etablere en pulje på 10 mio. kr. til outdoorturisme. En indsats der hovedsageligt vil tilgodese landdistrikterne i form af flere aktiviteter lokalt, hvilket igen vil kunne resultere i mere udlejning af sommerhuse, flere besøgende på campingpladserne mv.

Alt sammen for at sikre vækst og udvikling i vores landdistrikter!

Læs hele udspillet her:

[Et stærkt og sammenhængende Danmark \(venstre.dk\)](#)

Valgkamp i Sydjylland

I følgende video kan du lære mig lidt bedre at kende. Jeg lærte hjemmefra, at man skal yde, før man kan nyde. Det har jeg taget med mig gennem hele livet. Det kræver hårdt arbejde at nå de ting, man kæmper for, men det er bestemt det hele værd, når man kan høste frugterne af indsatsen.



Klik på videoen her, og lær mig bedre at kende!

En del af valgkampen er synlighed på gader og diverse medier, derfor har jeg fået produceret en håndfuld videoer, der hjælper mig med at komme ud med mine mærkesager. Du kan også se videoer om sundhed, erhvervsliv og frit valg på min Facebookside. [Anni Matthiesen | Facebook](#)

[Ses vi på Vorbasse Kro?](#)

Jeg håber du har lyst til at kigge forbi til en hyggelig aften med gode politiske snakke på Vorbasse kro, når jeg i morgen, lørdag, gæster som bartender!



Mød Venstres lokale
folketingskandidat

ANNI MATTHIESEN

som gæstebartender på Vorbasse Kro

Lørdag 22. oktober kl. 20-21

KONTAKT MIG

Jeg har lige nu travlt med at uddele flyers og deltage i arrangementer. Hvis du ønsker at komme i kontakt med mig, så får du hurtigt svar via mine medarbejdere:

Line Nygaard, vliny@ft.dk
Sofie Nørgaard Thomsen, vsont@ft.dk



Du modtager dette nyhedsbrev fra mig, da du tidligere har tilmeldt dig.

Min adresse er:
Medlem af Folketinget Anni Matthiesen (V)
Egebjerg Landevej 14, Krogager
Grindsted 7200
Denmark

Add us to your address book

Vil du ændre hvordan du modtager disse mails?
Du kan opdatere dine indstillinger eller afmelde dig nyhedsbrevet

This email was sent to <<Email Address>>

[why did I get this?](#) [unsubscribe from this list](#) [update subscription preferences](#)

Medlem af Folketinget Anni Matthiesen (V) · Egebjerg Landevej 14, Krogager · Grindsted 7200 · Denmark

